
Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 433988 Thiago Correa do Couto 24 Aprovado

2 434082 Yanque de Oliveira Santiago 24 Aprovado

3 436519 Lucas Konflanz Machado 24 Aprovado

4 438164 Thaissa Gleci Machado Carvalho 23 Aprovado

5 436639 Leando Dutra de Galisteo 23 Aprovado

6 435638 Jamile Trindade Ferreira 22 Aprovado

7 440551 Fernando Oliveira Rocha 22 Aprovado

8 433525 Guilherme Almeida Neufeld 21 Aprovado

9 437638 Ilmar Sávio Brochado Peres 21 Aprovado

10 431034 Gilberto D'armas  Velasque Braz 21 Aprovado

11 439325 Henrique Andolhe Marques 21 Aprovado

12 428742 Héllen Cris Rocha Pereira 20 Aprovado

13 437873 Edaílson Bento Pereira 20 Aprovado

14 435412 Willian Costa Fonseca 20 Aprovado

15 429092 Rafaela da Silva Machado 20 Aprovado

16 436182 Thaissa Gielow Kasdorf 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 430827 Maria Vitória da Silva Veiga 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 425698 Samara Shehadeh Mahmud Sá 20 Excedente

19 441443 Gabriela Gomes Saraiva Cardoso 19 Excedente

20 436063 Pablo Porto da Silveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 428719 Felipe Gomes Cunha 19 Excedente

22 432692 Gabrielly Brião Teixeira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 428810 João Vitor da Silva Jacintho 19 Excedente

24 428868 Lucas Vieira Dutra 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 440293 Rian Lopes Ferreira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 425717 Larissa Bento Quadros 18 Excedente

27 437662 Maria Helena Hencker Scolari 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 437102 Évelyn de Meneses Fagundes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 441204 Laura Victória Aires Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 433828 Bernardo Silveira Ferreira 17 Excedente

31 439484 Gustavo Silva da Silv 17 Excedente

32 435989 Yuri Mota Soca Machado 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 438750 Luciana Delfim Rodrigues 17 Excedente

34 432719 Pétrique da Rosa Martins 17 Excedente

35 434824 Gabriel Porcelis Motta 17 Excedente

36 432228 Kauã Acosta Bielemann 16 Excedente

37 436260 Lucas Ferreira Medeiros 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 435675 Heberton Luís Madruga Goulart 16 Excedente

39 436988 Lucas Abreu Gomes Cunha Ma 16 Excedente

40 442044 Michelle Pereira dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 431802 Andressa de Almeida Porciuncula Brito 16 Excedente

42 437616 Richard Vieira Cardoso 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
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43 435474 Teylor Mendes Piquelet 16 Excedente

44 442737 Jonas Macke Branco 16 Excedente

45 441160 Luiza Figueiredo de Almeida 16 Excedente

46 434001 Théo Correa do Couto 16 Excedente

47 432339 Álvaro Yuri Masson Dutra 16 Excedente

48 432011 Bruno Batista Baranano 16 Excedente

49 440951 Dalva de Oliveira 16 Excedente

50 441453 Kailaine Reetz Correa 15 Excedente

51 434754 Geovana Vasques Borba Romariz 15 Excedente

52 438034 Diênifer Maíra Pires dos Reis Luzes 15 Excedente

53 427696 Giovânni Ávila Moraes 15 Excedente

54 430181 Jeferson Santos de Fragas 15 Excedente

55 429222 Samuel Quintana Gama 15 Excedente

56 429803 Samantha Rodrigues da Silva 15 Excedente

57 439197 Natan lima brum 15 Excedente

58 425840 Brenda Cloque Daneres 14 Excedente

59 439436 Bianca Lopes Machado 14 Excedente

60 425761 Leonarda Morales de Fernandes 14 Excedente

61 426996 Lizandra Bell Suñe 14 Excedente

62 433028 Kimberly Dutra dos Santos do Nascimento 14 Excedente

63 440286 Gabrielle Mayer Nogueira 14 Excedente

64 437230 Leonardo Munhoz Ramos 14 Excedente

65 440019 Natalie Urrutia Moreira 14 Excedente

66 442251 Andriele Lopes Esmério 14 Excedente

67 437115 Naiara Fagundes da Rosa 14 Excedente

68 438918 Hiago Acosta Araujo 14 Excedente

69 440291 André Luiz Ferreira Duarte 14 Excedente

70 439692 Débora Moreira Machado Alves 14 Excedente

71 431875 Edmilson de Vargas Martins 14 Excedente

72 440678 Mariany Machado Vidart 14 Excedente

73 435437 Vinicius Camargo Santana 14 Excedente

74 438403 Pedro Luiz Silva da Silva 14 Excedente

75 439421 Fernanda de Deus Salazart 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

76 437772 Rebeca Luna Azevedo 13 Excedente

77 432383 Arisa Souza Teran Brito 13 Excedente

78 430058 Maria Eduarda Magalhães Rodrigues 13 Excedente

79 426641 Jaine da Rosa Soares 13 Excedente

80 437475 Gabriela Hidalgo Marques 13 Excedente

81 427617 Luane Porto Freitas 13 Excedente

82 441501 Rai da Silva de Almeida 13 Excedente

83 433747 Diênifer Rosa da Silva 13 Excedente

84 438531 Izadora Lima Carvalho 13 Excedente
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85 432032 Geovani Fontoura do Nascimento da Silveira 13 Excedente

86 425913 Laisy Rau Moreira 13 Excedente

87 438018 Gustavo de Freitas Albano 13 Excedente

88 430125 Mayara de Lurdes da Silva Pereira 12 Excedente

89 429433 Vinicius Fernandes Molina 12 Excedente

90 439185 Marta Rodrigues Ribeiro 12 Excedente

91 440010 Guilherme dos Santos Pereira 12 Excedente

92 436899 Eliabe do Prado Freitas 12 Excedente

93 437374 Lara Monique Simões de Souza 12 Excedente

94 432715 Eron Garibaldi Cavalcanti 12 Excedente

95 429426 Lucas Simões Leite 12 Excedente

96 433964 Kelly Leontina Borges Trindade 12 Excedente

97 432329 Kamilla Dutra de Lima 12 Excedente

98 436610 Lucas Rodrigues Sauco 12 Excedente

99 437640 Chaiane Vieira Cardoso 12 Excedente

100 442075 Kerolaine Marques dos Santos 12 Excedente

101 440269 Évelyn Munhoz Corrêa 12 Excedente

102 439282 Eduardo Carvalho Cabral 11 Excedente

103 437153 QUEREN RAMOS 11 Excedente

104 432788 Brenda Fagundes Rodrigues 11 Excedente

105 429418 Maureen Alves Ennes 11 Excedente

106 436907 Murilo Hartwig Müller 11 Excedente

107 440417 Maiara Gonçalves da Luz Arispe 11 Excedente

108 430182 João Pedro Garcia Rodrigues 11 Excedente

109 433531 Alisson Resende Mello 11 Excedente

110 438300 Ândreo Israel Campos 11 Excedente

111 436703 Isabela Barbosa Segui 10 Excedente

112 438006 Thailyne da Silva Garcia 10 Excedente

113 427971 Raissa Veiga Silveira 10 Excedente

114 438041 Lorenna Santana Medeiros 10 Excedente

115 440059 Tamíres Rauane Soares Paz 10 Excedente

116 425818 Yasmim Tonetto Brasil 10 Excedente

117 429875 Gabriel Ribeiro Peres 10 Excedente

118 429119 Murilo Ruiz Barcelos 10 Excedente

119 436965 Vitória Kauana Garcia Batista 9 Excedente

120 432022 Thiago Ferreira Silveira 9 Excedente

121 440535 Ricardo Oliveira Rocha 9 Excedente

122 442531 Joseane Serpa Leal 8 Excedente

123 436653 Franciely Abero Patron 8 Excedente

124 440485 Thais da Costa 7 Excedente

125 433887 Diéli Fagundes da Rosa 6 Já aprovado em outra reserva de vaga

441756 Adryan Mendonça Lima 0 Faltoso
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442480 Afonso Araújo Collares 0 Faltoso

434797 Alexandre Davila dos Santos 0 Faltoso

442499 Ana Luiza Teixeira Farias 0 Faltoso

435912 Ana Paula Silveira Pereira 0 Faltoso

434572 Andressa Bastos tauchert 0 Faltoso

429371 Antony Messa Selaje 0 Faltoso

435127 Bianca dos Santos Freire 0 Faltoso

428805 Carlos Eduardo Salazar da Silva 0 Faltoso

435296 Carlos Gabriel Padilha de Avila 0 Faltoso

441062 Carolline Soares Azevedo 0 Faltoso

434322 Cáti Cilene Pinto Madeira 0 Faltoso

436040 Dalaine Davila Solari 0 Faltoso

434708 Debora Trindade dos Santos 0 Faltoso

429788 Dejanira Roberta Freitas Duarte 0 Faltoso

434401 Diogo da Rosa Ferreira 0 Faltoso

428870 Eduardo Almeida Perlin 0 Faltoso

437400 Évelin Viviane Zanoletti Portilho 0 Faltoso

438902 Fernanda Menezes Coelho 0 Faltoso

427852 Jéssica Salinas Gomes 0 Faltoso

440615 Jhoely Domenik Moraes Malaguez 0 Faltoso

440903 João Pedro Rodrigues de Godoy 0 Faltoso

440496 Juliana Fagundes Vieira 0 Faltoso

442620 Kévelin Eduarda Pinheiro Xavier 0 Faltoso

440478 Kimberlim Ferreira Figueiredo 0 Faltoso

436713 Larissa Matos Faria 0 Faltoso

436226 Leandro Gutierre Ferraz Cardoso 0 Faltoso

429536 Leonardo Barbosa Valerio 0 Faltoso

425753 LEONARDO DOMENECH IANZER 0 Faltoso

441044 Liriel da Silva Ferreira 0 Faltoso

436889 Lucas Pereira Leite 0 Faltoso

433806 Luciana Figueiredo Vieira 0 Faltoso

434717 Luis Henrique Peres Costa 0 Faltoso

443346 Maiara Rodrigues Borges 0 Faltoso

435739 Manoela Trassante Rodrigues 0 Faltoso

426298 maria eduarda leal netto 0 Faltoso

428576 Maria Taciane barbosa cardoso 0 Faltoso

434293 Maridhiely Antunes Rodrigues 0 Faltoso

431156 Maríndia Miranda Neves 0 Faltoso

438230 Matheus Alves da Silva 0 Faltoso

433100 Murilo Vieira dos Santos 0 Faltoso

428566 Nathan Pereira Parodi Costa 0 Faltoso

430600 Nicole Quadro Silveira 0 Faltoso
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441270 Nitiele Duarte Fagundes 0 Faltoso

442245 Noehmia Kaiane Seling de Moura 0 Faltoso

440882 Pedro Augusto de Brito Nobre 0 Faltoso

441454 Rafael Fara Coelho 0 Faltoso

429535 Rosane Silveira Mendes 0 Faltoso

439819 Ruan Machado Casagrande 0 Faltoso

442411 Simone Ferreira Silva 0 Faltoso

427661 Tainara Susara Fagundes Barcellos Pinto 0 Faltoso

436686 Tassila Val Ilen Leal Villar 0 Faltoso

437092 Vitor Dutra Madruga 0 Faltoso

441302 Vitoria Felicio Lima 0 Faltoso

442979 Wagner Pagantes da Cunha 0 Faltoso

438072 Wênderson Marques Morales 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 436639 Leando Dutra de Galisteo 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 433525 Guilherme Almeida Neufeld 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 428742 Héllen Cris Rocha Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 435412 Willian Costa Fonseca 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 430827 Maria Vitória da Silva Veiga 20 Aprovado

6 436063 Pablo Porto da Silveira 19 Aprovado

7 432692 Gabrielly Brião Teixeira 19 Aprovado

8 440293 Rian Lopes Ferreira 18 Aprovado

9 441204 Laura Victória Aires Gonçalves 17 Aprovado

10 433828 Bernardo Silveira Ferreira 17 Excedente

11 439484 Gustavo Silva da Silv 17 Excedente

12 438750 Luciana Delfim Rodrigues 17 Excedente

13 432719 Pétrique da Rosa Martins 17 Excedente

14 434824 Gabriel Porcelis Motta 17 Excedente

15 432228 Kauã Acosta Bielemann 16 Excedente

16 435675 Heberton Luís Madruga Goulart 16 Excedente

17 430181 Jeferson Santos de Fragas 15 Excedente

18 429222 Samuel Quintana Gama 15 Excedente

19 429803 Samantha Rodrigues da Silva 15 Excedente

20 426996 Lizandra Bell Suñe 14 Excedente

21 437230 Leonardo Munhoz Ramos 14 Excedente

22 442251 Andriele Lopes Esmério 14 Excedente

23 437772 Rebeca Luna Azevedo 13 Excedente

24 432383 Arisa Souza Teran Brito 13 Excedente

25 437475 Gabriela Hidalgo Marques 13 Excedente

26 433747 Diênifer Rosa da Silva 13 Excedente

27 438531 Izadora Lima Carvalho 13 Excedente

28 432032 Geovani Fontoura do Nascimento da Silveira 13 Excedente

29 439185 Marta Rodrigues Ribeiro 12 Excedente

30 440010 Guilherme dos Santos Pereira 12 Excedente

31 436899 Eliabe do Prado Freitas 12 Excedente

32 437374 Lara Monique Simões de Souza 12 Excedente

33 432715 Eron Garibaldi Cavalcanti 12 Excedente

34 436610 Lucas Rodrigues Sauco 12 Excedente

35 437153 QUEREN RAMOS 11 Excedente

36 427971 Raissa Veiga Silveira 10 Excedente

37 438041 Lorenna Santana Medeiros 10 Excedente

38 429875 Gabriel Ribeiro Peres 10 Excedente

39 436965 Vitória Kauana Garcia Batista 9 Excedente

40 442531 Joseane Serpa Leal 8 Excedente

41 436653 Franciely Abero Patron 8 Excedente

434401 Diogo da Rosa Ferreira 0 Faltoso
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437400 Évelin Viviane Zanoletti Portilho 0 Faltoso

440615 Jhoely Domenik Moraes Malaguez 0 Faltoso

440496 Juliana Fagundes Vieira 0 Faltoso

442620 Kévelin Eduarda Pinheiro Xavier 0 Faltoso

440478 Kimberlim Ferreira Figueiredo 0 Faltoso

436713 Larissa Matos Faria 0 Faltoso

441044 Liriel da Silva Ferreira 0 Faltoso

436889 Lucas Pereira Leite 0 Faltoso

434717 Luis Henrique Peres Costa 0 Faltoso

443346 Maiara Rodrigues Borges 0 Faltoso

435739 Manoela Trassante Rodrigues 0 Faltoso

434293 Maridhiely Antunes Rodrigues 0 Faltoso

438230 Matheus Alves da Silva 0 Faltoso

430600 Nicole Quadro Silveira 0 Faltoso

441270 Nitiele Duarte Fagundes 0 Faltoso

429535 Rosane Silveira Mendes 0 Faltoso

Página 7 de 24



Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 435989 Yuri Mota Soca Machado 17 Aprovado

2 436260 Lucas Ferreira Medeiros 16 Aprovado

3 431802 Andressa de Almeida Porciuncula Brito 16 Excedente

4 435474 Teylor Mendes Piquelet 16 Excedente

5 432339 Álvaro Yuri Masson Dutra 16 Excedente

6 439197 Natan lima brum 15 Excedente

7 425840 Brenda Cloque Daneres 14 Excedente

8 433028 Kimberly Dutra dos Santos do Nascimento 14 Excedente

9 438918 Hiago Acosta Araujo 14 Excedente

10 440291 André Luiz Ferreira Duarte 14 Excedente

11 431875 Edmilson de Vargas Martins 14 Excedente

12 435437 Vinicius Camargo Santana 14 Excedente

13 438403 Pedro Luiz Silva da Silva 14 Excedente

14 433964 Kelly Leontina Borges Trindade 12 Excedente

15 438300 Ândreo Israel Campos 11 Excedente

441756 Adryan Mendonça Lima 0 Faltoso

434572 Andressa Bastos tauchert 0 Faltoso

429371 Antony Messa Selaje 0 Faltoso

436040 Dalaine Davila Solari 0 Faltoso

438902 Fernanda Menezes Coelho 0 Faltoso

433806 Luciana Figueiredo Vieira 0 Faltoso

433100 Murilo Vieira dos Santos 0 Faltoso

428566 Nathan Pereira Parodi Costa 0 Faltoso

439819 Ruan Machado Casagrande 0 Faltoso

437092 Vitor Dutra Madruga 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 433988 Thiago Correa do Couto 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 438164 Thaissa Gleci Machado Carvalho 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 437873 Edaílson Bento Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 429092 Rafaela da Silva Machado 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 436182 Thaissa Gielow Kasdorf 20 Aprovado

6 428868 Lucas Vieira Dutra 19 Aprovado

7 437662 Maria Helena Hencker Scolari 17 Aprovado

8 437102 Évelyn de Meneses Fagundes 17 Aprovado

9 437616 Richard Vieira Cardoso 16 Aprovado

10 434001 Théo Correa do Couto 16 Excedente

11 432011 Bruno Batista Baranano 16 Excedente

12 441453 Kailaine Reetz Correa 15 Excedente

13 434754 Geovana Vasques Borba Romariz 15 Excedente

14 440019 Natalie Urrutia Moreira 14 Excedente

15 437115 Naiara Fagundes da Rosa 14 Excedente

16 440678 Mariany Machado Vidart 14 Excedente

17 430125 Mayara de Lurdes da Silva Pereira 12 Excedente

18 429433 Vinicius Fernandes Molina 12 Excedente

19 429426 Lucas Simões Leite 12 Excedente

20 437640 Chaiane Vieira Cardoso 12 Excedente

21 442075 Kerolaine Marques dos Santos 12 Excedente

22 439282 Eduardo Carvalho Cabral 11 Excedente

23 429418 Maureen Alves Ennes 11 Excedente

24 430182 João Pedro Garcia Rodrigues 11 Excedente

25 438006 Thailyne da Silva Garcia 10 Excedente

26 429119 Murilo Ruiz Barcelos 10 Excedente

442499 Ana Luiza Teixeira Farias 0 Faltoso

441062 Carolline Soares Azevedo 0 Faltoso

434322 Cáti Cilene Pinto Madeira 0 Faltoso

428870 Eduardo Almeida Perlin 0 Faltoso

436226 Leandro Gutierre Ferraz Cardoso 0 Faltoso

425753 LEONARDO DOMENECH IANZER 0 Faltoso

431156 Maríndia Miranda Neves 0 Faltoso

438072 Wênderson Marques Morales 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 437638 Ilmar Sávio Brochado Peres 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 442044 Michelle Pereira dos Santos 16 Aprovado

3 439421 Fernanda de Deus Salazart 14 Aprovado

4 426641 Jaine da Rosa Soares 13 Excedente

5 433531 Alisson Resende Mello 11 Excedente

6 440059 Tamíres Rauane Soares Paz 10 Excedente

7 432022 Thiago Ferreira Silveira 9 Excedente

8 440485 Thais da Costa 7 Excedente
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 433887 Diéli Fagundes da Rosa 6 Aprovado

442979 Wagner Pagantes da Cunha 0 Faltoso
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Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 435403 Maria Clara Menezes Kloppenburg Soares 32 Aprovado

2 440077 Vítor Ferreira da Silva 29 Aprovado

3 434108 Maria Eduarda Resing Plentz 28 Aprovado

4 429616 Lisiane dos Santos Leão 28 Aprovado

5 429861 Samuel Mendes Bandeira 27 Aprovado

6 430331 Vitória Eduarda da Rosa Jardim 27 Aprovado

7 434201 Joao Pedro Alcalde Guimaraes 27 Aprovado

8 425854 Helen Gabriele Veleda Araújo Cardoso 27 Aprovado

9 425719 Jaísa de Valério Sudati 26 Aprovado

10 428784 Tiago Júnior Bitencourt Paim 25 Aprovado

11 436155 Beatriz Heckler da Cunha 25 Aprovado

12 433204 Antônio Moisés Lançoni Barela 25 Aprovado

13 429532 Sirius Kamphorst Cardoso Alves 24 Aprovado

14 443219 Mariana Reischak Pereira 24 Aprovado

15 430569 Davi Silva Muza 24 Aprovado

16 440243 Lenore Corolel Pieper 24 Excedente

17 429446 Mariana Teixeira de Ferreira 24 Excedente

18 430809 Lorena Lucas Fleitas 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 434065 GUSTAVO SANTOS PATSCH 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 441518 Tiago Cunha da Silva 23 Excedente

21 429654 Simony Meira Franco Cogoy da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 434884 Samuel Caneda Nunes 23 Excedente

23 429973 Camily Andriéli Martins Mazuhi 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 430032 Yasmin Voss Vieira 22 Excedente

25 428952 Kévin Nogueira Meireles 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 429603 Davi Rodrigues Peres 22 Excedente

27 441530 Kallena Gonçalves Stehr 22 Excedente

28 429023 Gabriel Leite Machado 22 Excedente

29 438010 Natália Dioscar Winter 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 426878 Pedro Henrique Powrosnek da Silva 22 Excedente

31 433650 Miguel Azevedo Silva 22 Excedente

32 434021 João Pedro Pereira Leite 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 433759 Amanda Colares Delgado 22 Excedente

34 430566 João Pedro Soll Dias 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 430891 Thais Schneider Hepp 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 430992 Natiéle Antuart Gonçalves 21 Excedente

37 427419 Davi de Oliveira Vaz 21 Excedente

38 442165 Jonatas Michel Rostand da Silveira 21 Excedente

39 436708 Ana Paula de Freitas Cogoy 21 Excedente

40 432236 Judá Ben-nhur Luiz Duarte 21 Excedente

41 434771 Érique Soares Chibiaque 21 Excedente

42 440649 Moisés Soria Weege 21 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

43 431698 Henrique de Salles Farinha 20 Excedente

44 435429 Gabriel Fagundes Araujo 20 Excedente

45 437355 Eduardo Lopes de Moraes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 433784 Lívia Klatte Rodrigues 20 Excedente

47 440608 Laura Grizza Lemos 20 Excedente

48 426042 Brenda Pereira Santana 20 Excedente

49 436480 Gian Rodrigo Soares Outeiro 20 Excedente

50 435073 Mathias Borba Lemes 20 Excedente

51 432806 Miriã Rodrigues Geissler 20 Excedente

52 437006 Eduarda de Oliveira Perez 20 Excedente

53 441999 Thalia Ferreira da Silva 20 Excedente

54 429451 Islâni Ramos Lima 19 Excedente

55 429712 Vanessa Vitória dos Santos Ferreira 19 Excedente

56 426480 Andre Rosa Silveira Junior 19 Excedente

57 430074 Francisco Robaina Reis 19 Excedente

58 439853 Vinicius Estevan Girardello 19 Excedente

59 434830 Gabriel Lucas Firmino de Oliveira 19 Excedente

60 441626 Marcos Gabriel Cuña Suarez 19 Excedente

61 435279 Eduarda Goulart Azambuja 19 Excedente

62 437806 Matheus Farias Montardo 19 Excedente

63 425749 Pérola Fabiane Moura da Rosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 430679 Vitória Priscilla Machado dos Santos 18 Excedente

65 440021 SAMUEL DOS SANTOS FERREIRA 18 Excedente

66 425690 Júlia da Silveira Gomes Ferreira da Rosa 18 Excedente

67 425806 Felipe Silva Duflexu 18 Excedente

68 431852 Pablo Nogueira Machado Munhos 18 Excedente

69 432895 Dérick Maciel Muniz 18 Excedente

70 429140 Vítor Cebage Schreiner 18 Excedente

71 431509 Cauet Cunha Teixeira 18 Excedente

72 429791 Mayara Gonçalves Duarte 18 Excedente

73 436024 marcieli ferreira da motta 18 Excedente

74 440921 Eric Luciano Barbosa Peres 18 Excedente

75 426619 Kéven Ferreira  de Medeiros 18 Excedente

76 441086 Rafaela Araujo da Silveira 17 Excedente

77 439003 Isadora Bento Pacheco 17 Excedente

78 428537 Debora de Gonçalves Pinheiro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

79 430454 Gabriela Duarte da Conceição 17 Excedente

80 435619 Samuel Vieira Fernandes 17 Excedente

81 438188 Janaína Amaral Oliveira Gomes 17 Excedente

82 437054 Kauã Rodrigues Esteves de Melo 17 Excedente

83 430588 Amanda Cantiliano Idalgo 17 Excedente

84 433476 Raíssa Pereira Madeira 17 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

85 437095 Rafael da Silva Seixas 17 Excedente

86 434005 Rafael Osvaldo de La Vega Pires Cogoy 17 Excedente

87 430040 Lucas Barbosa Segui 17 Excedente

88 430898 Maurício Leal Machado Filho 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

89 432238 Igor da Silva Boteleiro 17 Excedente

90 429783 Andriel Colares Antunes 17 Excedente

91 441925 Evelyn Zancanaro Kittel 16 Excedente

92 435693 Sarah Silva Ribeiro 16 Excedente

93 433995 Andressa Mendes Lima 16 Excedente

94 442693 Taíssa Pereira Madeira 16 Excedente

95 432175 Diúlli Kéthelyn Berdet da Fontoura 16 Excedente

96 438741 Adrian Gonçalves de Vasconcelos 16 Excedente

97 439796 Ytalo Nicolas Lopes Gonçalves 16 Excedente

98 430789 Mireli Kaminski de Oliveira 16 Excedente

99 434428 Nataniel Caeta dos Santos 16 Excedente

100 438589 Lucas Padilha Pires 16 Excedente

101 434826 Víctor Lucas Azevedo 16 Excedente

102 438500 Andrei Kozlowski da Silva 16 Excedente

103 429671 Matheus Ramos Souza 16 Excedente

104 437666 Sâmela Ramos Lemos da Costa 16 Excedente

105 427549 Maria Fernanda Netto de Godoy 16 Excedente

106 438321 Thales Rafael Azevedo Madeira 16 Excedente

107 435342 Emanuel Soares Pereira 16 Excedente

108 429436 Raphaela Ritta Barbosa 15 Excedente

109 432036 Vanessa Gomes de Moura 15 Excedente

110 427543 gabrielly santos da rosa 15 Excedente

111 435751 Iasmim de Oliveira Rodrigues da Silva 15 Excedente

112 438809 Entony Guilherme Bonet Milani 15 Excedente

113 437777 Adelmo Diogo Leite 15 Excedente

114 437024 Kauã Carvalho Marques Ortiz 15 Excedente

115 436699 Daniel Rodrigues Viegas Pereira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

116 436683 Maria Luiza Zschitschick Souza 15 Excedente

117 438393 Stéfany Fagundes Barcellos 15 Excedente

118 432561 Lucas Brasil Ignez 15 Excedente

119 434009 Lucas de La Vega Pires Cogoy 15 Excedente

120 428606 Évelyn de Moura Vaz Silveira 15 Excedente

121 431748 Kétlyn Vargas de Oliveira 15 Excedente

122 435081 Isabelle Eduarda Marques da Silva 15 Excedente

123 439064 Luiza Rosa Ferreira 15 Excedente

124 439777 Eduarda Rodrigues de Lima 15 Excedente

125 425661 Pedro Hiago de Medeiros Batista 15 Excedente

126 439931 Daiane Lopes Pereira 15 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

127 427785 Diogo Medeiros Meinardo 15 Excedente

128 429481 Maria Eduarda da Silva Coutinho 15 Excedente

129 439682 Maria Eduarda Cebaje Ferreira 15 Excedente

130 426821 Julia Dorneles Pereira 14 Excedente

131 437965 Mikaella Lopes Aires 14 Excedente

132 426515 Laura Corroche Ferreira 14 Excedente

133 436299 Vitória de Melo Gonçalves 14 Excedente

134 436564 Manoela Luna Domingues de Freitas 14 Excedente

135 440693 Jhoane Estella Moraes Malaguez 14 Excedente

136 437101 Sabrina Esmeiro Cougo 14 Excedente

137 436727 Julio Róbert Pereira da Silveira 14 Excedente

138 431893 Matheus Marques Silveira 14 Excedente

139 442462 Enzo Nicolas Ziebell Umpierrez 14 Excedente

140 433792 Marcos Vinicius Barcellos dos Santos 14 Excedente

141 432282 Marina Cardoso Loreto 14 Excedente

142 435625 Luiza Rosa Cardoso 14 Excedente

143 440913 Lucas Pires dos Reis Lunes 14 Excedente

144 440890 Yago Murias Gonçalves 14 Excedente

145 435775 Oséias Ferreira Barreto 14 Excedente

146 436014 Richiele Franco Rodrigues 14 Excedente

147 430384 Cesar Augusto Rosa de Oliveira 14 Excedente

148 427940 Davy de Oliveira Ferrari 14 Excedente

149 435260 Fellipe Duarte Delgado 14 Excedente

150 435490 Matheus de Lacerda Moreira 13 Excedente

151 427315 Diogo Teixeira Pinto 13 Excedente

152 434475 Erica Fagundes da Silva Rodrigues 13 Excedente

153 425596 Lucas Fagundes Nogueira 13 Excedente

154 425909 Lóren de Souza Borges Lemos. 13 Excedente

155 434755 Guilherme Moro Martins. 13 Excedente

156 433299 Giovanna Mendes Lemos 13 Excedente

157 433619 Rafaela Rodrigues da Silva 13 Excedente

158 430975 Guilherme Esmerio Plentz 13 Excedente

159 438487 Daniel Melo da Silva 12 Excedente

160 441739 Gabriel Feijó Lopes 12 Excedente

161 431891 Fabio de Oliveira Feijó Lima 12 Excedente

162 435428 Bruno de Sousa Martins 12 Excedente

163 438123 João Vitor Morales Lima 12 Excedente

164 431014 WILLIAM DE ALMEIDA BARBOZA 11 Excedente

165 432017 Luciane Gularte de Freitas 11 Excedente

166 430358 Rafael da Silva Pires 11 Excedente

167 439527 Andriele Soares de Souza 11 Excedente

168 438208 Maria Eduarda Silva de Freitas 11 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

169 439426 Vitória Pereira Ferreira 10 Excedente

170 430120 Jhonata Rafael Oliveira dos Santos Ibanio 10 Excedente

171 435873 Alanis Madeira Silva 10 Excedente

172 439428 Maira Gomes dos Santos 10 Excedente

173 441712 Bárbara Silva da Cruz 10 Excedente

174 429249 Douglas da Silva Rocha 10 Excedente

175 427812 Asriel Efraim Pereira Fernandes 10 Excedente

176 438594 Marcelo Kathamokya da Silva Molins 9 Excedente

177 438191 Andriele Mendes Tapado 7 Excedente

178 441688 Nathany Lima dos Santos Rodrigues 7 Excedente

179 436035 Rafaela Salinas Lacerda 7 Excedente

180 429403 Guilherme Teixeira Feijó 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

181 431472 Maria Eduarda Nunes Briao 7 Excedente

182 436591 Igor Gabriel Santos De Moura 5 Excedente

433797 Adenilson Teles Paiva 0 Faltoso

429564 Alessandra Bonilha Valente 0 Faltoso

439510 Ana Beatriz Teixeira Silva 0 Faltoso

434791 Andreina Salinas 0 Faltoso

439416 Andreo Camilo Nogueira Gonçalves 0 Faltoso

430334 Camila Marques Valado 0 Faltoso

437748 Dienifer Fernandes Lorena 0 Faltoso

433661 Diúlia Briao Texeira 0 Faltoso

442760 Douglas Feijó Pereira 0 Faltoso

435024 Eduarda Megar Miranda 0 Faltoso

435118 Eduardo da Silva Goncalves 0 Faltoso

441352 Ely Torres Neto 0 Faltoso

440068 Emanuel Vieira 0 Faltoso

432697 Erick Rocha Fernandes 0 Faltoso

437455 Gabriele 0 Faltoso

429822 Gabrieli Alves Saraçol 0 Faltoso

431900 Giliard de Oliveira Goulart 0 Faltoso

437294 Guilherme de Souza Ferreira 0 Faltoso

438998 João Vitor Gonçalves Paiva 0 Faltoso

428051 João Vitor Munhoz Teixeira 0 Faltoso

429364 Kauã Silveira dos Santos 0 Faltoso

438694 Kémilly Soares Antunes 0 Faltoso

434759 Kevin Mateus Alvira Pinto 0 Faltoso

437219 Letícia Cougo Machado 0 Faltoso

440916 Lucas Alonso da Costa 0 Faltoso

438211 Luis Eduardo Correa Barbosa 0 Faltoso

439212 Maicon Rodrigues da Silva 0 Faltoso

436758 Maitê da Rosa Fernandes 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

443349 Márcia Paholla Avero Moreira 0 Faltoso

436041 Maria Eduarda Leite Madruga 0 Faltoso

440673 Mariaeduardafariasporto 0 Faltoso

440944 Matheus Brião Fonseca 0 Faltoso

439609 Mickel Juarez Gonçalves Lopes 0 Faltoso

438892 Nicolas da Silva Braga 0 Faltoso

436492 Nicole Garcia de Lima 0 Faltoso

430273 Pedro Ernesto Machado Pare 0 Faltoso

434686 Pedro Ferraz Finger 0 Faltoso

435978 Raphael Couto Peres 0 Faltoso

441460 Rebeca Marques Steinstrasser 0 Faltoso

440936 Ronaldo Fagundes Júnior 0 Faltoso

440741 Samara Lemos Soria 0 Faltoso

437574 Samuel Couto Zaleksi 0 Faltoso

433802 Sergio Dias Leite Junior 0 Faltoso

430631 Thainara Freitas Pina 0 Faltoso

436208 Thiago 0 Faltoso

434393 Thomás Gomes Azambuja 0 Faltoso

442026 Veronica do Amaral Silva Guedes 0 Faltoso

437317 Vinicius Rodrigues Ferreira 0 Faltoso

435113 Vitor Botesele Lupe 0 Faltoso

434298 William Goulart Saraçol 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 428784 Tiago Júnior Bitencourt Paim 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 433204 Antônio Moisés Lançoni Barela 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 430569 Davi Silva Muza 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 430809 Lorena Lucas Fleitas 23 Aprovado

5 434065 GUSTAVO SANTOS PATSCH 23 Aprovado

6 429973 Camily Andriéli Martins Mazuhi 22 Aprovado

7 428952 Kévin Nogueira Meireles 22 Aprovado

8 430891 Thais Schneider Hepp 21 Aprovado

9 433784 Lívia Klatte Rodrigues 20 Excedente

10 436480 Gian Rodrigo Soares Outeiro 20 Excedente

11 432806 Miriã Rodrigues Geissler 20 Excedente

12 429451 Islâni Ramos Lima 19 Excedente

13 429712 Vanessa Vitória dos Santos Ferreira 19 Excedente

14 430679 Vitória Priscilla Machado dos Santos 18 Excedente

15 440021 SAMUEL DOS SANTOS FERREIRA 18 Excedente

16 425806 Felipe Silva Duflexu 18 Excedente

17 429791 Mayara Gonçalves Duarte 18 Excedente

18 440921 Eric Luciano Barbosa Peres 18 Excedente

19 426619 Kéven Ferreira  de Medeiros 18 Excedente

20 438188 Janaína Amaral Oliveira Gomes 17 Excedente

21 437054 Kauã Rodrigues Esteves de Melo 17 Excedente

22 430588 Amanda Cantiliano Idalgo 17 Excedente

23 441925 Evelyn Zancanaro Kittel 16 Excedente

24 433995 Andressa Mendes Lima 16 Excedente

25 432175 Diúlli Kéthelyn Berdet da Fontoura 16 Excedente

26 438741 Adrian Gonçalves de Vasconcelos 16 Excedente

27 430789 Mireli Kaminski de Oliveira 16 Excedente

28 434428 Nataniel Caeta dos Santos 16 Excedente

29 434826 Víctor Lucas Azevedo 16 Excedente

30 438500 Andrei Kozlowski da Silva 16 Excedente

31 438321 Thales Rafael Azevedo Madeira 16 Excedente

32 435342 Emanuel Soares Pereira 16 Excedente

33 432036 Vanessa Gomes de Moura 15 Excedente

34 435751 Iasmim de Oliveira Rodrigues da Silva 15 Excedente

35 438393 Stéfany Fagundes Barcellos 15 Excedente

36 435081 Isabelle Eduarda Marques da Silva 15 Excedente

37 439682 Maria Eduarda Cebaje Ferreira 15 Excedente

38 437965 Mikaella Lopes Aires 14 Excedente

39 426515 Laura Corroche Ferreira 14 Excedente

40 436564 Manoela Luna Domingues de Freitas 14 Excedente

41 440693 Jhoane Estella Moraes Malaguez 14 Excedente

42 437101 Sabrina Esmeiro Cougo 14 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

43 436727 Julio Róbert Pereira da Silveira 14 Excedente

44 431893 Matheus Marques Silveira 14 Excedente

45 432282 Marina Cardoso Loreto 14 Excedente

46 440890 Yago Murias Gonçalves 14 Excedente

47 436014 Richiele Franco Rodrigues 14 Excedente

48 434475 Erica Fagundes da Silva Rodrigues 13 Excedente

49 425909 Lóren de Souza Borges Lemos. 13 Excedente

50 433299 Giovanna Mendes Lemos 13 Excedente

51 433619 Rafaela Rodrigues da Silva 13 Excedente

52 438487 Daniel Melo da Silva 12 Excedente

53 441739 Gabriel Feijó Lopes 12 Excedente

54 438123 João Vitor Morales Lima 12 Excedente

55 438208 Maria Eduarda Silva de Freitas 11 Excedente

56 430120 Jhonata Rafael Oliveira dos Santos Ibanio 10 Excedente

57 435873 Alanis Madeira Silva 10 Excedente

58 429249 Douglas da Silva Rocha 10 Excedente

59 438594 Marcelo Kathamokya da Silva Molins 9 Excedente

60 438191 Andriele Mendes Tapado 7 Excedente

61 436035 Rafaela Salinas Lacerda 7 Excedente

433797 Adenilson Teles Paiva 0 Faltoso

429564 Alessandra Bonilha Valente 0 Faltoso

442760 Douglas Feijó Pereira 0 Faltoso

429822 Gabrieli Alves Saraçol 0 Faltoso

437294 Guilherme de Souza Ferreira 0 Faltoso

428051 João Vitor Munhoz Teixeira 0 Faltoso

440916 Lucas Alonso da Costa 0 Faltoso

440944 Matheus Brião Fonseca 0 Faltoso

439609 Mickel Juarez Gonçalves Lopes 0 Faltoso

440741 Samara Lemos Soria 0 Faltoso

436208 Thiago 0 Faltoso

442026 Veronica do Amaral Silva Guedes 0 Faltoso

434298 William Goulart Saraçol 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 425854 Helen Gabriele Veleda Araújo Cardoso 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 425749 Pérola Fabiane Moura da Rosa 18 Aprovado

3 428537 Debora de Gonçalves Pinheiro 17 Aprovado

4 437095 Rafael da Silva Seixas 17 Excedente

5 429783 Andriel Colares Antunes 17 Excedente

6 439796 Ytalo Nicolas Lopes Gonçalves 16 Excedente

7 427549 Maria Fernanda Netto de Godoy 16 Excedente

8 437777 Adelmo Diogo Leite 15 Excedente

9 432561 Lucas Brasil Ignez 15 Excedente

10 439777 Eduarda Rodrigues de Lima 15 Excedente

11 429481 Maria Eduarda da Silva Coutinho 15 Excedente

12 426821 Julia Dorneles Pereira 14 Excedente

13 435490 Matheus de Lacerda Moreira 13 Excedente

14 425596 Lucas Fagundes Nogueira 13 Excedente

15 432017 Luciane Gularte de Freitas 11 Excedente

16 441688 Nathany Lima dos Santos Rodrigues 7 Excedente

439510 Ana Beatriz Teixeira Silva 0 Faltoso

434791 Andreina Salinas 0 Faltoso

429364 Kauã Silveira dos Santos 0 Faltoso

438694 Kémilly Soares Antunes 0 Faltoso

440673 Mariaeduardafariasporto 0 Faltoso

435978 Raphael Couto Peres 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 429861 Samuel Mendes Bandeira 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 438010 Natália Dioscar Winter 22 Aprovado

3 434021 João Pedro Pereira Leite 22 Aprovado

4 430566 João Pedro Soll Dias 22 Aprovado

5 437355 Eduardo Lopes de Moraes 20 Aprovado

6 426042 Brenda Pereira Santana 20 Excedente

7 426480 Andre Rosa Silveira Junior 19 Excedente

8 434830 Gabriel Lucas Firmino de Oliveira 19 Excedente

9 441626 Marcos Gabriel Cuña Suarez 19 Excedente

10 437806 Matheus Farias Montardo 19 Excedente

11 432895 Dérick Maciel Muniz 18 Excedente

12 430454 Gabriela Duarte da Conceição 17 Excedente

13 435619 Samuel Vieira Fernandes 17 Excedente

14 438809 Entony Guilherme Bonet Milani 15 Excedente

15 436683 Maria Luiza Zschitschick Souza 15 Excedente

16 428606 Évelyn de Moura Vaz Silveira 15 Excedente

17 431748 Kétlyn Vargas de Oliveira 15 Excedente

18 442462 Enzo Nicolas Ziebell Umpierrez 14 Excedente

19 440913 Lucas Pires dos Reis Lunes 14 Excedente

20 435260 Fellipe Duarte Delgado 14 Excedente

21 427315 Diogo Teixeira Pinto 13 Excedente

22 431891 Fabio de Oliveira Feijó Lima 12 Excedente

23 431014 WILLIAM DE ALMEIDA BARBOZA 11 Excedente

435024 Eduarda Megar Miranda 0 Faltoso

431900 Giliard de Oliveira Goulart 0 Faltoso

434759 Kevin Mateus Alvira Pinto 0 Faltoso

438211 Luis Eduardo Correa Barbosa 0 Faltoso

438892 Nicolas da Silva Braga 0 Faltoso

437574 Samuel Couto Zaleksi 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 429654 Simony Meira Franco Cogoy da Silva 23 Aprovado

2 430898 Maurício Leal Machado Filho 17 Aprovado

3 437666 Sâmela Ramos Lemos da Costa 16 Excedente

4 427543 gabrielly santos da rosa 15 Excedente

5 439931 Daiane Lopes Pereira 15 Excedente

6 433792 Marcos Vinicius Barcellos dos Santos 14 Excedente

7 439426 Vitória Pereira Ferreira 10 Excedente

8 439428 Maira Gomes dos Santos 10 Excedente

9 431472 Maria Eduarda Nunes Briao 7 Excedente

439416 Andreo Camilo Nogueira Gonçalves 0 Faltoso

432697 Erick Rocha Fernandes 0 Faltoso

437455 Gabriele 0 Faltoso

433802 Sergio Dias Leite Junior 0 Faltoso

430631 Thainara Freitas Pina 0 Faltoso

435113 Vitor Botesele Lupe 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 436699 Daniel Rodrigues Viegas Pereira 15 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 429403 Guilherme Teixeira Feijó 7 Aprovado
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